
W MĚSTSKÁ Cast PRAHA - ÚJEZD

Úřad městské části

Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
lČ: 00 24 17 84

e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Alarmtechnik Praha, spol. s r. o.
! l
' Pod Hybšmankou 3060/1a '

150 00 Praha 5

..

Praha dne 13.3. 2023 číslo jednací:00439/2023 vyřizuje: Staněk

Objednávka Rekonstrukce elektrické zabezpečovací signalizace včetně požárních detektorů
kanceláří úřadu městské části Praha-Újezd, Kateřinské náměstí 465/1, P-4

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 2.3. 2023 u Vás objednáváme rekonstrukci EZS včetně
požárních detektorů v kancelářích úřadu městské části Praha-Újezd (cenová nabídka je nedílnou
součástí této objednávky).

Cena včetně DPH : 74 354,50 KČ

Fakturovány budou skutečně provedené práce a použitý materiál.
Termín dodání: duben - květen 2023

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4

IČ : 00241784

S,ozdravem

Václav Drahorád
starosta



Úřad městské části
Praha - ÚJezd

Došlo Počet
dne' 03, 2023 '""d

Zpracovatd" Počet

" n ŕ '"""Ó
r: A Qm"

f"

NABÍDKA

Alarmtechnik Praha, spol. s r.o. , IČ: 45790892,
je na trhu od roku 1992,

je prověřena Národním bezpečnostním úřadem (NBÚ),
je registrována Českou asociací pojišt'oven.

Kancelář: Pod Hybšmankou 3060/la, 150 00 Praha 5

Zákazník: MČ Praha-Újezd, Kateřinské náměstí 465/1, Praha 11
Kontakt: Václav Drahorád tel.:

Akce: Rekonstrukce Elektrické zabezpečovací signalizace včetně požárních detektorů

Návrh - EZS
Navrhujeme pro rekonstrukci stávající bezdrátové elektrické zabezpečovací signalizace
(EZS) systém tuzemského výrobce Jablotron řady JA-100+ ve sběrnicovém (drátovém)
provedení.
Magnetický kontakt bude instalován na vstupních dveřích do objektu doplněný prostorovou
ochranou ve všech prostorech infrapasivními pohybovými detektory (mimo sociální zařízení)
a požárními detektory v kuchyňce a v technické místnosti reagující na kouř nebo zvýšenou
teplotu.
Ovládání systému bude možné z klávesnice uvnitř chodby za hlavními vstupními dveřmi.

Dále je možné využívat mobilní nebo webové aplikace výrobce při použití bezpečnostní SIM
karty.
poplachový a poruchový stav systému aktivuje komunikaci na pult centralizované ochrany,

dále pak vnitřní a venkovní sirénu a GSM komunikátor zašle na naprogramavané uživatele
SMS zprávy a případně provolání.
Při výpadku sítě je systém zálohován bezúdržbovým akumulátorem na více jak 30 hodin.
Systém umožňuje další rozšíření až na 50 prvků v systému.
Kabelové rozvody budou provedeny v bílých el.instalačních lištách.

l



cena za cena
ks/m položka jednotku celkem

JA-103K-7Ah ústředna vč.LAN komunikátoru,možnost připojení až 50
1 prvků,6 nezávisle ovládaných sekcí,SMS zprávy až 50 uživatelům 6656,00 6656,00
1 JA-192Y modul GSM komunikátoru 3410,00 3410,00
1 JA-114E sběrnicová ovládacI klávesnice s diplejem a čtečkou RFID l 2401,00 2401,00
1 bezúdržbový akumulátor 12V/7Ah 651,00 651,00
1 JA-112M sběrnicový modul pro připojení magnetických kontaktů 537,00 537,00
1 NAŠ 203 magnetický kontakt 375,00 375,00

11 JA-110P sběrnicový pohyb.detektor (PIR) 638,00 7018,00
2 JA-111ST-A sběrnicový kombinovaný detektor kouři-teplota 1373,00 2746,00
6 baterie alkalická 1,5V AA 22,00 132,00 '
1 JA-111A-Base sběrnicová siréna venkovní-základna s elektronikou 1625,00 1625,00
1 JA-1X1A-C-\NH plastový kryt venkovní sirény bílý, červený blikač 758,00 758,00
1 JA-110T izolátor sběrnice 417,00 417,00
1 JA-111H TRB sběrnicový modul pro připojení drátového detektoru 387,00 387,00
1 sdělovací kabely a el.instalačnI lišty 4500,00 4500,00
1 instalace kabeláže - odhad 10500,00 10500,00

instalace prvků, zapojeni, programování systému včetně komunikace,
1 vzdálená správa 14500,00 14500,00
1 výchozí revize včetně revizní zprávy 3320,00 3320,00
1 ostatní náklady,režie, doprava 1500,00 1500,00
1 recyklační poplatek 17,00 17.00

Cena celkem bez DPH 61450,00
DPH 21% 12904,50
CELKEM K ÚHRADĚ 74354,50

RozpoČet

Další informace:
· záruční lhůta 2 roky, pro prvky Jablotronu dalších aŽ 5 let!

Reference
Naše firma působí v oboru el. bezpečnostních systémů od roku 1991 (jako sdružení fýz.
osob), resp. 1992 (jako spol. s r.o.). Za více jak třicet jedna let existence jsme realizovali
stovky systémů el. zabezpečovací signalizace, el. požární signalizace, kamerových systémů a
systémů kontroly vstupu. Podrobnější informace lze najít na www.alamitechnik.cz.

Vypracoval 2.3. 2023 Alarmtechnik Praha, spol. s r.o.,

Platnost nabídky: 30dní

2


